
Informace ke změně příjmové položky 1351 ve schváleném rozpočtu 
obce Luboměř na rok 2017. 

 
Položka 1382 – zrušený odvod z loterií a podobných her kromě 
z výherních hracích přístrojů 
 
Dobíhající odvod z loterií a jiných podobných her podle části šesté 
zákona č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve 
znění zákonů č. 458/2011 Sb., a č. 215/2013 Sb. a č. 380/2015 Sb., 
zrušeného s účinnosti od 1.ledna 2017 zákonem č. 186/2016 Sb., o 
hazardních hrách, s výjimkou části odvodu ve výši dílčího odvodu 
z výherních hracích přístrojů a jiných technických herních zařízení 
(části odvodu podle § 41i odst. 3 tohoto zákona). 
 
Na položku 1382 patří i dobíhající odvod části výtěžku z provozování 
loterií a jiných podobných her na veřejně prospěšné účely, který byl 
zákonem č. 458/2011 Sb. zrušen. 
Od 1.1.2017 je zřízená  položka 1382 pro příjmy, které do 31.12.2016 
patřily na položku 1351, která je s účinností od 1.1.2017 zrušena. 
 
 
 
V Luboměři 8.3.2017 
Zpracovala : Šimíčková Z. 
 
 


